令和４年７月

 全国小学校家庭科教育研究会関係者 様

全国小学校家庭科教育研究会
会   長          加園 正子
京都府小学校教育研究会
家庭科教育部長  山田 珠美

第 59回 全国小学校家庭科教育研究会 全国大会 京都大会（最終案内）

第 52回 近畿小学校家庭科教育研究大会 京都大会

令和４年度 京都府小学校教育研究会 家庭科教育研究大会

 酷暑の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 日頃より本研究会の発展・充実にご理解やご支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が心配な中ですが、下記のとおり標記大会を別

紙最終案内（下記 QRコード）のとおり開催します。

 つきましては、家庭科教育の一層の充実発展のため、全国の皆様からご指導を賜り

たくご案内申しあげます。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況により、大会の開催方法等

について変更することがありますので、全国小学校家庭科教育研究会

ホームページをご確認ください。

＜問い合わせ先＞

京都府福知山市立成仁小学校長 山田 珠美

〒620-0817  京都府福知山市中坂町 10 番地

電話 0773-27-4944  FAX 0773-27-8593

E-mail  seijin-es@kyoto-be.ne.jp